

MÅNEDSBREV VETTENE FEBRUAR 24

Hei 😊

I januar har målsetting og tema vært å gjøre nye erfaringer med vann og kuldegrader samt være kreative og skapende med farger. Vi har fryst vann i ulike beholdere, ballonger, engangshansker og mye mer. Vi har gjort erfaringer med å kjenne og føle på is som er fryst, vi har tilsatt farge i vannet i form av konditorfarge og maling. Barna fikk lov til og leke og pynte ute i trær i barnehagen. Det var stor stas og en kjekk aktivitet for barna.

I samling har vi hatt forsøk og snakka med barna om temaet, dette har vært en fin inngang til samtaler og spørsmål fra barna.

Vi har hatt fint og kaldt vintervær i januar som har vært til stor glede for barna både når det kommer til lek i snøen og forsøk med kuldegrader med is og vann. Dere som foreldre må ta med våte klær hjem og tørke til neste dag, det er ikke plass til alle barnas klær i tørkeskapet på en gang. Sørg for at barna har rikelig med bytteklær og varme nok klær som tåler dagens vær og vind. Ha gjerne to par hansker/votter som er varme og gode.

3 og 4 åringene har i januar utforsket med vann og kuldegrader. Vi startet med å snakke om at vannet fryser når det er kaldt ute og at i fryseboksen blir vann til is kjempe fort. Vi delte oss i 3 grupper hvor den ene gruppen fylte vann i ballonger og la i fryseboksen. Den andre gruppen blandet maling med vann og helte i runde former, hvor de også puttet en konge oppi. Den siste gruppen laget isblokker med å fylle vann i en stor engangskopp og putte tråd oppi så den kan henge fra treet. Etter alt dette hadde blir til is, tok vi det med oss ut. Noe hang vi opp i treet, noe pyntet vi bordet med og noe var bare kjekt å kjenne på. Kjenne på hvor glatt den var og at den smeltet litt i hendene og endret form. Videre startet noen barn å snakke om Nordpolen, at der var det kjempekaldt. I lek og fantasi reiste vi alle til Nordpolen en tur. Her kom tydelig barns medvirkning frem og plutselig ble Nordpolen et tema. Vi søkte etter hvordan det så ut på Nordpolen og hvilke dyr som bodde der. Vi har laget vår egen Nordpolen ved å sammen lage Iglo av sukkerbiter og lim. Snømenn ville vi også ha på Nordpolen og det ble laget av marshmallows. Masse snø måtte vi jo også ha, så vi koste oss med å lage bomull-snø. Disse står på hyllen inne på avdelingen. Utrolig kjekt å undre sammen med barna og at barna er med å skape. Etterpå frøys vi ned dyr i

vann. Veldig spennende å se på når isbjørnen tinte etter hvert. Vi fikk også gjort noen eksperimenter med is og salt. Barna fikk se at med litt salt smeltet isen mye fortere. Videre har vi også fått mange ake dager i barnehagen. Vi hadde en stor utflukt til Mosvannet, det var en flott dag. Det var spennende å kunne gå på isen, litt glatt noen plasser, men mest snø. Vi spiste lunsj og drakk kakao i solen før vi tok bussen til barnehagen. Vi har også startet med eventyret skinnvotten, dette tar vi med oss inn i februar. måned En flott fortelling med tema som vennskap, undring og inkludering

Gratulerer til Olivia, Even, Milian og Siri som alle ble 6 år i januar.



Bursdager i februar:

Agnes 4 år 13. februar.

I februar skal vi markere Samenes nasjonaldag 6.februar og ha karneval i barnehagen 14. februar. Og jobber med dette på temadager og i samling.

Se bilder på hjemmesiden og besøk avdelingen for å kikke på kunsten og det vi lager.

TROLLENE

Barna i førskolegruppa har hver mandag i januar gått på Skøyter i sammen med tussene, barna har hatt stor utvikling/glede og mestringsfølelse fra oppstart før jul til nå.

Tirsdager jobber vi med ulike oppgaver fra Temahefte Trampoline, i januar har vi jobbet med former, trekanter, firkanter og sirkler.

Torsdager har barna i førskolegruppa deltatt på svømmeopplæring i svømmehallen på Revheim ungdomsskole og vil ta igjen de siste gangene grunnet sykdom fra instruktør i begynnelsen av februar.

Fredag 26 januar var vi på besøk på barnemuseum i regi av Supersans. Her fikk vi høre om fortellingen om Åsmund S. Lærdal som lagde bøker og leker til barna i Stavanger før i tiden. Etter vi hadde vært på utstilling og var ferdig fikk vi leke i eventyrborgen.

I februar skal vi besøke Stavanger maritime museum. Det blir spennende 😊

Mvh Remy, Camilla, Cathrine, Amela og William